

KANDI VAMDRUP ApS

CVR-nr.: 31586976

Ahornvej 17
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2022

Helle Henriksen Koch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KANDI VAMDRUP ApS Ahornvej 17 6580 Vamdrup
	CVR-nr: 31586976 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Krogh & Thomsen I/S Vangsvej 11 6000 Kolding DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg og levering af fødevarer til virksomheder indenfor dagligvarehandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 951.276, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2022 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.540.213	5.090.525
Personaleomkostninger	1	-3.758.931	-3.592.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-442.077	-596.081
Andre driftsomkostninger		-65.000	0
Resultat af ordinær primær drift		1.274.205	902.232
Andre finansielle indtægter		3.012	1.037
Andre finansielle omkostninger		-54.527	-62.185
Ordinært resultat før skat		1.222.690	841.084
Skat af årets resultat		-271.414	-188.070
Årets resultat		951.276	653.014
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		685.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		266.276	353.014
I alt		951.276	653.014

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.166.719	1.588.096
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.166.719	1.588.096
Deposita		72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.000	72.000
Anlægsaktiver i alt		1.238.719	1.660.096
Fremstillede varer og handelsvarer		2.746.265	2.263.768
Varebeholdninger i alt		2.746.265	2.263.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		733.792	741.123
Andre tilgodehavender		195.703	57.783
Periodeafgrænsningsposter		76.929	77.906
Tilgodehavender i alt		1.006.424	876.812
Likvide beholdninger		3.172.085	3.361.101
Omsætningsaktiver i alt		6.924.774	6.501.681
AKTIVER I ALT		8.163.493	8.161.777

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.790.267	3.523.991
Forslag til udbytte		685.000	0
Egenkapital i alt		4.600.267	3.648.991
Hensættelse til udskudt skat		16.900	30.100
Hensatte forpligtelser i alt		16.900	30.100
Leasingforpligtelser		448.252	810.687
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	448.252	810.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.364.763	944.277
Skyldig selskabsskat		72.614	134.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.298.261	2.139.550
Leasingforpligtelser		362.436	454.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.098.074	3.671.999
Gældsforpligtelser i alt		3.546.326	4.482.686
PASSIVER I ALT		8.163.493	8.161.777

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2020 kr.
Løn og gager	3.403.683	3.224.541
Pensionsbidrag	178.766	218.141
Andre omkostninger til social sikring	72.315	67.265
Øvrige personaleomkostninger	104.167	82.265
	<u>3.758.931</u>	<u>3.592.212</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>1.045.000</u>	<u>4.330.759</u>
Tilgang	0	210.700
Afgang	0	-960.000
Kostpris ultimo	<u>1.045.000</u>	<u>3.581.459</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.045.000	-2.742.663
Årets afskrivning	0	-442.077
Tilbageførsel ved afgang	0	770.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.045.000</u>	<u>-2.414.740</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.166.719</u>

Heraf udgør finansielt leasede aktiver 928.484

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	810.688	362.436	448.252	0
	<u>810.688</u>	<u>362.436</u>	<u>448.252</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel, som udløber senest 1. april 2025. Den samlede restforpligtelse pr. 31. december 2021 udgør tkr. 811. Den bogførte værdi af det leasede driftsmateriel udgør pr. 31. december 2021 tkr. 928.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	8